[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2020 г.
                                                      № 478
О приостановлении действия постановления
администрации муниципального района «Княжпогостский»
от 14 августа 2019 г. № 268 «О реализации
пилотного проекта «Бюджет и МЫ!»
на территории муниципального района «Княжпогостский»

Руководствуясь частью 4 постановления Правительства Республики Коми от 10 июня 2020 г. № 294 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Коми и приостановлении действия отдельных норм реализации проекта «Народный бюджет»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить до 1 января 2021 г. действие постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14 августа      2019 г. № 268 «О реализации пилотного проекта «Бюджет и МЫ!» на территории муниципального района «Княжпогостский».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» - руководителя аппарата Пудова А.Э.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Княжпогостский» -

руководитель администрации

          А.Л. Немчинов

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»